
 

 

 

SPEED TRAIL CARRASCOSA 
 

CLASIFICACION GENERAL - SPEED TRAIL CARRASCOSA 2020 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 JAVIER GARCÍA JIMÉNEZ 0:50:51 M CDE EA! TRAIL 

2 ANDRÉS MOYA RODRÍGUEZ 0:54:35 M CORRETRAIL CUENCA 

3 MARCOS LÓPEZ GALERA 0:56:19 M EKUON SPORT TEAM 

4 CARLOS MATEOS LOPEZ 0:57:55 M Sin club 

5 JORGE PERONA HUÉSCAR 0:59:26 M CD ATLETISMO INFANTES 

6 NATALIA SANZ ZAMORA 1:01:23 F C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

7 JORGE MORENO DIAZ 1:02:41 M CORRETRAIL CUENCA 

8 JUAN JOSÉ JIMÉNEZ GEA 1:02:57 M Entrecimas 

9 ESTEBAN CABRERA FERNANDEZ 1:03:21 M CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA 

10 DIEGO AGUADO GOMEZ 1:06:10 M EKUON SPORT TEAM 

11 GUILLERMO 
MEGIA GARCÍA 
CARPINTERO 

1:07:21 M Sin club 

12 VICTOR SANCHEZ SANCHEZ 1:09:35 M Sin club 

13 MIRIAM VEGA GUERRA 1:10:45 F El Trote Gorrinero 

14 JAVIER GALLEGO CASTILLO 1:10:49 M Sin club 

15 JOSE MIGUEL MOYA CANO 1:11:01 M El Trote Gorrinero 

16 LUIS ANTONIO ZOPEQUE SANCHEZ 1:12:12 M CD ATLETISMO INFANTES 

17 SARA PALOMARES PEREZ 1:14:24 F CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

18 GABRIEL JIMENEZ GONZALEZ 1:14:24 M Acero Sport 

19 PACO SEVILLA LOPEZ 1:14:33 M CDE VILLAVERDE TRAIL 

20 JESÚS CONTRERAS 1:15:23 M DSC RUNNING ALBACETE 

21 ALMUDENA FERRER FDEZ. 1:16:30 F C.D.Trail Running Cazorla 

22 VERONICA LOPEZ FAJARDO 1:16:42 F Sin club 

23 JULIÁN JURADO 1:17:08 M A to trapo 

24 JUAN MANUEL RUESCAS RODRIGUEZ 1:18:59 M Sin club 

25 IGNACIO LARA LARA 1:21:25 M Sin club 

26 ALFONSO JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 1:23:39 M C. D. Trail Running Cazorla 



 

27 JUAN JOSÉ BRAVO MORATA 1:23:49 M DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

28 ANTONIO SAHUQUILLO PÉREZ 1:23:52 M Club atletismo El Herrumblar 

29 LUCIA MARTINEZ MORENO 1:24:58 F Old School team 

30 MARTA PALACIOS SANCHEZ 1:26:03 F DSC RUNNING ALBACETE 

31 DIANA RAMIREZ LOPEZ 1:26:04 F DSC RUNNING ALBACETE 

32 ELENA FERNANDEZ MUÑOZ 1:26:05 F CD PIRATAS RUNNING AB 

33 Elias Alberto Vayas Diaz 1:27:19 M C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

34 Manuel Noves Parras 1:28:30 M C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

35 Tomas Sanchez Boix 1:32:45 M Sin club 

36 Alicia Lopez Cuenca 1:33:01 F CDE VILLAVERDE TRAIL 

37 SERGIO RODENAS GÓMEZ 1:33:36 M Atletas de San Pedro 

38 VALLE DE PEDRO JUAN GARCIA 1:34:04 F Sin club 

39 ANGEL LÓPEZ CABEZUELO 1:34:15 M Sin club 

40 ROCÍO SERNA 1:34:15 F DSC RUNNING ALBACETE 

41 SOLE GARCÍA TORRES 1:34:15 F C.A. MOTILLEJA 

42 SONIA JIMENEZ HERNANDEZ 1:34:25 F GAIA 

43 MARI CARMEN JUÁREZ VALDELVIRA 1:34:48 F Sin club 

44 VIRGINIA GARCIA MILLAN 1:35:47 F CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA 

45 ANA GARCÍA COLLADOS 1:35:49 F C. A Sierra Segura 

46 ANTONIA RUIZ LOZANO 1:38:59 F Sin club 

47 CARMEN CAÑIZARES CASTILLO 1:41:38 F C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

48 MARIA EUGENIA FELIPE FERNANDEZ 1:41:38 F C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

49 FULGENCIO LOPEZ GARCIA 1:41:39 M Sin club 

50 ANA ALBEROLA GONZALEZ 1:46:19 F MOUNTAIN NOROESTE 

  INMA ALBUIXECH VIDAL   F Real De Gandia C.F. 

  MARIA BENIMELI LOPEZ   F Real de Gandia CF 

  MARIA JOSE CALDERON MOLINA   F CDE EA! TRAIL 

  ENRIQUE CORTES   M C.A ARTESONES DE CENIZATE 

  TOMAS CUARTERO NAVARRO   M CORRETRAIL CUENCA 

  PATRICIA DE PEDRO JUAN GARCIA   F Sin club 

  GEMMA ESCOLANO   F Real de Gandia CF 

  FÁTIMA JUSTICIA CORTÉS   F Sin club 

 

 



 

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINA - SPEED TRAIL CARRASCOSA 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Categoria 
Pos. 
Cat 

Equipo 

1 NATALIA SANZ ZAMORA 1:01:23 ABS FEM 1 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 MIRIAM VEGA GUERRA 1:10:45 ABS FEM 2 El Trote Gorrinero 

3 SARA PALOMARES PEREZ 1:14:24 ABS FEM 3 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

4 ALMUDENA FERRER FDEZ. 1:16:30 ABS FEM 4 C.D.Trail Running Cazorla 

5 VERONICA LOPEZ FAJARDO 1:16:42 ABS FEM 5 Sin club 

6 LUCIA MARTINEZ MORENO 1:24:58 ABS FEM 6 Old School team 

7 MARTA PALACIOS SANCHEZ 1:26:03 ABS FEM 7 DSC RUNNING ALBACETE 

8 DIANA RAMIREZ LOPEZ 1:26:04 ABS FEM 8 DSC RUNNING ALBACETE 

9 ELENA FERNANDEZ MUÑOZ 1:26:05 ABS FEM 9 CD PIRATAS RUNNING AB 

10 Alicia Lopez Cuenca 1:33:01 ABS FEM 10 CDE VILLAVERDE TRAIL 

11 VALLE 
DE PEDRO JUAN 
GARCIA 

1:34:04 ABS FEM 11 Sin club 

12 ROCÍO SERNA 1:34:15 ABS FEM 12 DSC RUNNING ALBACETE 

13 SOLE GARCÍA TORRES 1:34:15 ABS FEM 13 C.A. MOTILLEJA 

14 SONIA JIMENEZ HERNANDEZ 1:34:25 ABS FEM 14 GAIA 

15 MARI CARMEN JUÁREZ VALDELVIRA 1:34:48 ABS FEM 15 Sin club 

16 VIRGINIA GARCIA MILLAN 1:35:47 ABS FEM 16 
CLUB ATLETISMO SIERRA 
SEGURA 

17 ANA GARCÍA COLLADOS 1:35:49 ABS FEM 17 C. A Sierra Segura 

18 ANTONIA RUIZ LOZANO 1:38:59 ABS FEM 18 Sin club 

19 CARMEN CAÑIZARES CASTILLO 1:41:38 ABS FEM 19 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

20 MARIA EUGENIA FELIPE FERNANDEZ 1:41:38 ABS FEM 20 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

21 ANA ALBEROLA GONZALEZ 1:46:19 ABS FEM 21 MOUNTAIN NOROESTE 

  INMA ALBUIXECH VIDAL   ABS FEM   Real De Gandia C.F. 

  MARIA BENIMELI LOPEZ   ABS FEM   Real de Gandia CF 

  MARIA JOSE CALDERON MOLINA   ABS FEM   CDE EA! TRAIL 

  PATRICIA 
DE PEDRO JUAN 
GARCIA 

  ABS FEM   Sin club 

  GEMMA ESCOLANO   ABS FEM   Real de Gandia CF 

  FÁTIMA JUSTICIA CORTÉS   ABS FEM   Sin club 

 

 

 

 



 

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINA - SPEED TRAIL CARRASCOSA 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Categoria 
Pos. 
Cat 

Equipo 

1 JAVIER GARCÍA JIMÉNEZ 0:50:51 CAD MAS 1 CDE EA! TRAIL 

2 ANDRÉS MOYA RODRÍGUEZ 0:54:35 CAD MAS 2 CORRETRAIL CUENCA 

3 MARCOS LÓPEZ GALERA 0:56:19 CAD MAS 3 EKUON SPORT TEAM 

4 CARLOS MATEOS LOPEZ 0:57:55 ABS MAS 1 Sin club 

5 JORGE PERONA HUÉSCAR 0:59:26 CAD MAS 4 CD ATLETISMO INFANTES 

6 JORGE MORENO DIAZ 1:02:41 ABS MAS 2 CORRETRAIL CUENCA 

7 JUAN JOSÉ JIMÉNEZ GEA 1:02:57 ABS MAS 3 Entrecimas 

8 ESTEBAN CABRERA FERNANDEZ 1:03:21 ABS MAS 4 CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA 

9 DIEGO AGUADO GOMEZ 1:06:10 CAD MAS 5 EKUON SPORT TEAM 

10 GUILLERMO 
MEGIA GARCÍA 
CARPINTERO 

1:07:21 ABS MAS 5 Sin club 

11 VICTOR SANCHEZ SANCHEZ 1:09:35 ABS MAS 6 Sin club 

12 JAVIER GALLEGO CASTILLO 1:10:49 CAD MAS 6 Sin club 

13 JOSE MIGUEL MOYA CANO 1:11:01 ABS MAS 7 El Trote Gorrinero 

14 LUIS ANTONIO ZOPEQUE SANCHEZ 1:12:12 ABS MAS 8 CD ATLETISMO INFANTES 

15 GABRIEL JIMENEZ GONZALEZ 1:14:24 ABS MAS 9 Acero Sport 

16 PACO SEVILLA LOPEZ 1:14:33 ABS MAS 10 CDE VILLAVERDE TRAIL 

17 JESÚS CONTRERAS 1:15:23 ABS MAS 11 DSC RUNNING ALBACETE 

18 JULIÁN JURADO 1:17:08 ABS MAS 12 A to trapo 

19 JUAN MANUEL RUESCAS RODRIGUEZ 1:18:59 ABS MAS 13 Sin club 

20 IGNACIO LARA LARA 1:21:25 ABS MAS 14 Sin club 

21 ALFONSO JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 1:23:39 ABS MAS 15 C. D. Trail Running Cazorla 

22 JUAN JOSÉ BRAVO MORATA 1:23:49 ABS MAS 16 
DEPORTES JOSELE TRAIL 
RUNNERS 

23 ANTONIO SAHUQUILLO PÉREZ 1:23:52 ABS MAS 17 Club atletismo El Herrumblar 

24 Elias Alberto Vayas Diaz 1:27:19 ABS MAS 18 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

25 Manuel Noves Parras 1:28:30 ABS MAS 19 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

26 Tomas Sanchez Boix 1:32:45 ABS MAS 20 Sin club 

27 SERGIO RODENAS GÓMEZ 1:33:36 ABS MAS 21 Atletas de San Pedro 

28 ANGEL LÓPEZ CABEZUELO 1:34:15 ABS MAS 22 Sin club 

29 FULGENCIO LOPEZ GARCIA 1:41:39 ABS MAS 23 Sin club 

  ENRIQUE CORTES   ABS MAS   C.A ARTESONES DE CENIZATE 

  TOMAS CUARTERO NAVARRO   ABS MAS   CORRETRAIL CUENCA 



 

 


